



**L RODRIGUES VIEIRA ME**  
**27.095.630/0001-43**



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00010.20241030/0001-64

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: ST-PE002/2024

Data da abertura: 22/01/2025 às 10:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: L RODRIGUES VIEIRA ME

Telefone: (88) 2151-1095 / (88) 9960-8872

CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

Endereço: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200

### Dados da Proposta de Preços

1 - URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MADEIRA TIPO MADEIRA: PINUS TIPO TAMPA: COM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: CETIM COM BABADO E SOBREBABADO RENDA TIPO ALÇA: ARGOLA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENVERNIZADA DIMENSÕES: 1,90 X 0,60 X 0,45

Especificação: URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MADEIRA TIPO MADEIRA: PINUS TIPO TAMPA: COM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: CETIM COM BABADO E SOBREBABADO RENDA TIPO ALÇA: ARGOLA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENVERNIZADA DIMENSÕES: 1,90 X 0,60 X 0,45

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 760,50

Valor total: R\$ 45.630,00

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 955,16

2 - URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 0,50 LARGURA: 0,24 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: ZINCADA

Especificação: URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 0,50 LARGURA: 0,24 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: ZINCADA

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 495,00

Valor total: R\$ 2.475,00

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 657,67

3 - URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF TIPO MADEIRA: MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 2,10 LARGURA: 0,80 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: VARÃO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEZEIRA E 4 CHAVETAS FIXANDO A TAMPA

Especificação: URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF TIPO MADEIRA: MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 2,10 LARGURA: 0,80 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO

Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200.



**L RODRIGUES VIEIRA ME**  
27.095.630/0001-43



ALÇA: VARÃO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEZEIRA E 4 CHAVETAS FIXANDO A TAMPA

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.156,00

Valor total: R\$ 5.780,00

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.540,00

4 - URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF TIPO MADEIRA: MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 1,00 LARGURA: 0,30 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: FIXAS ZINCADA

Especificação: URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF TIPO MADEIRA: MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 1,00 LARGURA: 0,30 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: FIXAS ZINCADA

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 478,15

Valor total: R\$ 2.868,90

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 637,50

5 - URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 1,60 LARGURA: 0,40 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: FIXAS ZINCADA

Especificação: URNA MORTUÁRIA MATERIAL: MDP/MDF COR: VERNIZ CASTANHO COMPRIMENTO: 1,60 LARGURA: 0,40 TIPO TAMPA: SEM VISOR MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: TNT BRANCO TIPO ALÇA: FIXAS ZINCADA

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 580,65

Valor total: R\$ 4.645,20

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 774,18

6 - TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE POR KM RODADO.

Especificação: TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE POR KM RODADO.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Quilômetro

Valor ofertado: R\$ 4,89

Valor total: R\$ 48.900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,50

7 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO CONTENDO: VESTIMENTAS MASCULINA/FEMININA, MAQUIAGEM, FLORES, CORTINA, TAPETE, PÉS, CASTIÇAS, BÍBLIAS.

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO CONTENDO: VESTIMENTAS MASCULINA/FEMININA, MAQUIAGEM, FLORES, CORTINA, TAPETE, PÉS, CASTIÇAS, BÍBLIAS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 738,79

Valor total: R\$ 36.939,50

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 985,00

8 - TANATOPRAXIA CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS APROPRIADOS PARA CONSERVAÇÃO



**L RODRIGUES VIEIRA ME**  
**27.095.630/0001-43**



DE CADÁVERES E RECONSTRUÇÃO E REPARAÇÃO FACIAL EM CASO DE PERDAS DE PARTES DA FACE.

Especificação: TANATOPRAXIA CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS APROPRIADOS PARA CONSERVAÇÃO DE CADÁVERES E RECONSTRUÇÃO E REPARAÇÃO FACIAL EM CASO DE PERDAS DE PARTES DA FACE.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertada: R\$ 722,00

Valor total: R\$ 21.660,00

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 969,63

Total geral da proposta: R\$ 168.898,60 (cento e sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos)

#### Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Janeiro de 2025 às 10:45

#### Dados do Usuário:

Usuário logado como: Luciano Rodrigues Vieira

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

CPF/MF: 047.911.103-07



Documento assinado digitalmente

LUCIANO RODRIGUES VIEIRA

Data: 23/01/2025 12:34:30-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**L RODRIGUES VIEIRA ME**  
**CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43**